YKPATHA

BAJIKIBCbKA MICbKA PAOA
BOroAYXIBCbKOIr0O PANOHY XAPKIBCbKOT OBJIACTI

X cecig VI cknunkaHHA

PILLEHHA

Bif 25 yepBHA 2021 poKy Bankwu Ne 373

[Npo nepefavy B MeXXax KOMYHasibHOI
B/1aCHOCTiI BanKiBCbKOT MICbKOT
TepuTopianbHOT rpomaan 3 6anaHcy
UEHTPY HAOAHHA COUIANTBbHINX
MOCNYT BATIKIBCbKOT MICbKOIT
PALOWN Ha 6anaHc BanKiBCbKOI MiCbKOT
pagn matepianbHUX LiIHHOCTEN

Kepytouucoe crartammn 26, 42, 59, 60 3akoHy YkpaiHu «[lpo micuese
caMoBpAAyBaHHA B YKpaiHi», 3akOHOM YkKpaiHu «[Mpo nepepayy 06’eKTiB npasa
[ep>XaBHOT Ta KOMYHanbHOT BNACHOCTI», BpaxoBYKUM KnonotaHHA LEHTPY
HALAHHA COUIABHWUX NMOCNYT BANKIBCbKOI MICLKOT PAAWN Big 18
TpaBHA 2021 poky Ne 237, BMCHOBKM MOCTIMHOT KOMICii MICbKOT pagn 3 MuUTaHb
YXUTNOBO-KOMYHa/IbHOI0 rOCnoAapcTBa, KOMYHalbHOI BfIaCHOCTI, MPOMMC/OBOCTI,
NigNPUEMHMLTBA, TPAHCNOPTY, 3B’A3KY Ta cepu nocnyr, BankiBcbka MicbkKa pajga
Bupiwmnna:

|. Mepegatn B MeXax KOMYHa/lbHOT BflaCHOCTI  BankiBCbKOT  MICbKOI
TepuTopianbHOi rpomaan 3 6GanaHcy UWEHTPY HAALAHHA COUIANBHUX
NOCNYTr BAMKIBCbKOI MICbKOT PAAWN Ha 6anaHc BankiBCbKOi MiCbKOT paam
maTepianbHi LiHHOCTI 3rigHO nepeniky (4o4aeTbes).

2- [opyuntn BankiBCbKOMY MICbKOMY TO/0Bi  CTBOPUTU  KOMICitO MO
npuiiMaHHIO-Nepedayvi  MaTepianbHUX LUIHHOCTEW BKasaHUX B MYHKTI 1 fgaHoro
PilLeHHs Ta 3aTBepAMTWM Ti MNepcoHanbHWUI CKnaf, 3 YypaxyBaHHAM MPONO3nLii
LEHTPY HAAAHHA COUIANMBHNX MNOCAYF BANKIBCbKOI MICbLKOI
PALN.

3. YTBOpeHi  KOMICIT 34IACHUTM  npuiMaHHA-nepegadyy  MartepiasibHUX
LiHHOCTEN BKa3aHWX B NMYHKTi 1 AaHOro pilleHHs, 3rigHO YMHHOrO 3aKOHOJaBCTBa, Ta
nogatu CKiafleHN akT Ha 3aTBePAXKEHHS MICbKOMY OJIO0BI.

4. KOHTPO/b 3"MBINKOaHHSIM [aHOro pPilleHHS NOKAACTWN Ha MOCTiiHY KOMICito
MicbKOT pagn "N|ANNHTNOBO-KOMYHAaNbHOTO TrOCMOAapcTBa, KOMYHas/bHOI
BNacHocTi, np~un$a?50CciM W NPUEMHNLTBA, TPaHCMNOPTY, 3B’A3KYy Ta chepu
nocnyr (Karte]

MicbKkuiA rono' Banepit CKPUMHIYEHKO
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Mepenik matepiaslbHUX LiHHOCTEN,
o nepegatoTbea i3 6anaHcy ULEHTPY HAQAHHA
COUIANBHUX MOCYT Ha 6anaHc MiCbKOT pagu

HalimeHyBaHHS
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MopTaTUBHWIA
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baratoyHKuio
HaNbHUIA
NpUcTpiii
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HoyTtbyk ASUS
Laptop 15
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pax.1014:

KomnnekTt

mebnis B 360pi:
cTin
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6 7
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1 1650,00
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UiHHO-
cTel
Ha
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Cyma
3HOCY
CTaHOM Ha
01.01.21p

9
4885,00

1650,00

1522,50
0,00

8057,50

3000,00

1500,00
4500,00
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21

22

23
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MoCKiTHa ciTKa
MoCKiTHa ciTKa
MocKiTHa ciTKa
Xantosb
XXanwsb
XKanwosb

Komn’ioTep B
360pi, B T.u.

- IpUHTEP
CTin
NMUCbMOBUIA
Crtin
NMMUCbMOBU
Crineub

KomyTatop D-
Link DGS-
1016A 16 port
Gigabit. Plastik
Case

Mwuuwka Vinga
MS 601 BK

MpoekTop
Viewsonik PJD
5155 (DLP,
SVGA, 3300
Lm, 20000:1,
HDMI 5000

EkpaH
NepeHOCHWI Ha
TpuHO3i Avtek
Tripod Standart
200(1 EVTO04)
cKknagHui

CTtensose
KpinneHHs
ProMount
Direkt (1
MVPMS5)
AKyMynaTopHa
6artapes

baratodyHKuUio
HaNnbHWA
npucTpin
Kpicno
KepiBHMKa
Mapcens xpom
Crinbui ans
BiABigyBauyis
Panb(p Xpom

1130004
1130005
1130006
1130014
1130015
1130016
1130024-
1130033
1130036
1130037
1130073-

1130076
1130082

1130083

1130084

1130085

1130086

1130090

1130092

1130094

1130097

N

250,00
250,00
250,00
2900,00
2900,00
2900,00
5000,00
598,00
598,00

594,00

5990,00

68,00

5990,00

3373,00

1189,00

650,00

5900,00

4200,00

1700,00
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

125,00
125,00
125,00
1450,00
1450,00
1450,00
2500,00
299,00
299.00

297,00

2995,00

34,00

2995,00

1686,50

594,50

325,00

2950,00

2100,00

850,00
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

Crinbui ans
BigBigyBayiB
Panb Xpom
CTinbui gna
BifABigyBayiB
Panbd Xpom
CTinbyi gna
BigBigyBauis
Panbh Xpom
CTinbui gna
BifBigyBayiB
Panbth Xpom
Wada gna
oadary 3
A3epkanom, 600
MM

LWada ans
NOKYMEHTIB, 3i
cKknom, 350 mm
Tym6a HU3bKa 3

asepuamu. 700
MM

MeHan
3aKpuTUii 3
nonkamu, 450
MM

CTin oicHwiA
CTin ogicHwniA
Biwanka
KaKTyCc Xpom
Wada gns
LOKYMEHTIB, 3i
cknom 700 mm
Kpicno
KOMN’IOTepHe
othicHe bocc
Kpicno
KOMN’HOTepHe
ofhicHe bBocc
Kpicno ogicHe
Riga

Tymba othicHa
MNKT-3
Monuusa ogicHa
n-17v

CTin oicHwniA
KPYranii

My m’aknin
opicHniA

My m’aKkni

1130098

1130099

1130100

1130101

1130102

1130103

1130104

1130105

1130106
1130107
1130108

1130109

1130111

1130112

1130116

1130117

1130118

1130119

1130120

1130121

1700,00

1700,00

1700,00

1700,00

2600,00

1850,00

1000,00

1800,00

2000,00
2500,00
990,00

2400,00

2500,00

2500,00

4200,00

750,00

300,00

550,00

600,00

600,00

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

850,00

850,00

850,00

850,00

1300,00

925,00

500,00

900,00

1000,00
1250,00
495,00

1200,00

1250,00

1250,00

2100,00

375,00

150,00

275,00

300,00

300,00



othicHniA
46 Kynep onsa sogu
Hot Frost

47 CtaHOK Ans
nigWNBKK
LOKYMEHTIB

Bcboro o
pax.1113

BCbOI'O:

CekpeTtap MicbKoT paan

1130122

1130123

L.

L.

44

50

5990,00 2021 2995,00

1120,00 2021 560,00

86350,00 43175,00

123907,50 55732,50

ogmnna IBAHCbKA



